平成23年4月19日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務執行役管理本部長  石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2011 年 2月期の配当金の予想を下記の通り修正することを決

定しましたのでお知らせいたします。

記

1.  配当予想修正の理由

当社では、株主の皆様に対する利益の還元を経営上の重要な施策の一つとして位置づけており、将来

における安定的な企業成長と経営環境の変化に対応するために必要な内部留保資金を確保しつつ、経営

成績に応じた株主の皆様への利益還元を継続的に行うことを基本方針としております。

当社は、当事業年度におきまして、資本金及び資本準備金の額の減少と繰越利益剰余金への振り替え

による欠損填補、収益の 2 期連続黒字化、資金回収の推進等、株主還元の早期実施に向け取り組むとと

もに、剰余金の配当を含む株主還元策につき具体的に検討してまいりました。

その結果、2011年4月15日付で発表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定および自己株式の

消却に関するお知らせ」のとおり、当社は、株主還元策として、当社株式の 1 株当たりの価値を高め、

株主の皆様へ利益還元を図るために自己株式の取得及び消却を実施することを決定いたしております。

当事業年度におきましては、現時点における株主還元策の優先順位に鑑み、自己株式の取得及び消却

を優先して実施することとし、剰余金の配当は実施いたしませんが、引き続き安定的に利益が計上でき

る収益構造の構築とキャッシュ・フローの安定を図り、株主還元に努めてまいります。

2.  修正の内容

以 上

（注）本資料に掲載されている将来に関する記述は、当社及び当社グループが発表日現在において入手可能な情報から

得られた判断に基づいておりますが、リスクや不確実性を含んでおります。よって、実際の業績は様々な要因につき、

記述されている業績予想とは大きく異なる結果となりえることをご承知ください。

1株当たり配当金（単位：円）

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想
(2010年10月12日発表)

－ 0.00 － － 0.00

今回修正予想 － － － 0.00 0.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績
(2010年2月期)

 0.00  0.00 0.00